[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.11.2018
	№ 4176

                                                        г.Боровичи
Об утверждении состава проектного комитета по реализации                        приоритетного проекта «Информационно-историческая стела                       «Боровичи - город-госпиталь»
В соответствии с Положением об организации проектной деятельности в Администрации Боровичского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 16.10.2018 № 3572, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый состав проектного комитета по реализации приоритетного проекта «Информационно-историческая стела «Боровичи - город-госпиталь».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев

це
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 28.11.2018 № 4176

СОСТАВ

проектного комитета по реализации приоритетного проекта                                   «Информационно-историческая стела «Боровичи - город-госпиталь»

	Рябова Е.Ю.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, председатель проектного комитета

	Кудравец Л.Я.
	-
	заместитель заведующего отделом по спорту и молодежной политике Администрации муниципального района, заместитель председателя проектного комитета

	Дмитриева А.В.
	-
	заместитель руководителя МБМУ «Молодежный центр» им. В.Н. Огонькова, секретарь проектного комитета

	        Члены комиссии:

	Васильева Н.С.
	-
	заместитель заведующего отделом экономики Администрации муниципального района

	Завражнева Н.И.
	-
	заведующая отделом экономики Администрации муниципального района

	Капитонов И.С.
	-
	специалист по связям с общественностью                 МБМУ «Молодежный центр им. В.Н. Огонькова»

	Солкина М.А.
	-
	руководитель МБМУ «Молодежный центр»              им. В.Н. Огонькова

	Столбова И.А.
	-
	заведующая филиалом государственного объединенного музея-заповедника «Музей истории г.Боровичи и Боровичского края» (по согласованию)

	Полтавцева Н.А.
	-
	председатель Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооружённых сил и правоохранительных органов Новгородской области Боровичский районный совет (по согласованию)

	Тимофеева Е.В.
	-
	главный специалист отдела архитектуры и градостроительства Администрации муниципального района

_____________________